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
bains. Garage. Prix net vendeur 168.000 € +
5.040 € frais de négo.soit 3% ttc du prix de
vente + frais d’acte Prév charges moy copro
480€/an DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Ploeren 100 000 €
+EN* : 4 697 €

Résidence 2003, proche commodités et
transports, apt de type 2, situé au 1er étage,
sans ascenseur, sud, entrée/placard, séjour
salon/balcon cuisine une chambre avec
s.d.b., wc. Parking + cave. Prix net vendeur
100.000 € + 4.697 € frais de négociation soit
4,69% ttc + frais d’acte Prév charges moy
copro 528€/an DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Questembert 142 390 €
+EN* : 6 810 €

Centre ville-Nouveau pgm 12 appts avec bal-
con exposés Sud. Résidence de standing sé-
curisée portail électrique, ascenseur, parking
et garage. Au choix T2 à partir de 149.200
euros ou T3 à partir de 168.830 euros (ho-
noraires négo inclus). RESERVATION EN
COURS, LIVRAISON 3EME TRIM 2019. Bien
copro/Nb lots : 36 Hono. 4.78%
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Vannes 106 000 €
+EN* : 4 550 €

02/2001 POMPIDOU T2 44 m2 vue sur parc
entrée pl, séj. avec terrasse S/O, coin cuis.
am/éq., dgt pl 1 ch. s.d.b., W.C. Cave + Pk
Honoraires 4,1% TTC à la charge de l’acqué-
reur Frais d’acte en plus Ds copro de 198
lots Prév charges moy copro 720€/an Hono.
4.10% DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

56 Vannes 140 000 €
+EN* : 5 600 €

Proche port T2 de 47,94m2 en R.D.C. -Entrée
avec placard, WC, salle de bains, séjour-sa-
lon avec coin cuisine aménagée, terrasse, 1
chambre avec placard.-Une place de par-
king. Chauffage individuel électrique à inertie
D.P.E. : D -Bien en copropriété - Nb de lots :
87 -Charges:.. Ds copro de 87 lots Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Vannes 156 000 €
+EN* : 6 052 €

VANNES : DANS RESIDENCE A DEUX PAS
DU PORT, BEAU T2 DE 49 M2 AVEC PLACE
DE PARKING ET CAVE, RDC : POSSIBILITE
DE LE VENDRE MEUBLE - diagnostics en
cours - PRIX : 156 000 Euros N.V + hon.négo
: 6 052 Euros (soit 3.87 %) - frais d’acte en
sus - RF. 03/875 Hono. 3.88% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

>> 3 pièces
56 Vannes 110 000 €

+EN* : 4 670 €

02/2080 OUEST T3 64,31 m2 2ème ét. avec
asc. séj. loggia S/O cuis. cellier 2 ch. dont 1
avec pl. s.d.b. wc Prévoir travaux Garage 121
880 € Honoraires 4,17% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 117 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
156 lots Prév charges moy copro 1260€/an
DPE: D Hono. 4.25%
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2116 INTRA MUROS au 1er ét. T3 carac-
tère 64,45 m2 entrée pl., séj.salon + chem.
cuis. ouv. am./éq 2 ch. dont 1 avec pl., s.d.e.
+ wc., D.P.E. : sans mention Ch. copro. 180
€ env./Trim. Copro.14 lots 197 070 € Hono-
raires 3,72% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 190 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 327 000 €
+EN* : 9 810 €

Proche centre ville, très bel apt 2ème et der-
nier étage, entrée, séjour salon donnant sur
2 terrasses sud et ouest, cuisine équipée,
dégt, 2 chambres, s.d.b, wc. Garage en sous-
sol + parking Prix net vendeur 327.000 € +
9.810 € frais de négo. 3%ttc + frais d’acte
Prév charges moy copro 1140€/an DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 4 pièces
56 Vannes 125 000 €

+EN* : 5 122 €
VANNES : RESIDENCE CLAIR VALLON,
4EME ETAGE AVEC ASCENSEUR, APPAR-
TEMENT 4 PIECES PRINCIAPLES : PRIX :
125 000 Euros Net Vendeur + hon.négo : 5
122 Euros soit 4.09 % - frais d’acte en sus -
ref. 03/868 Hono. 4.10% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 375 000 €
+EN* : 14 597 €

Intra-muros, bel appartement rénové, lumi-
neux, superficie de 109m2, entrée/placard,
un salon avec cheminée, un séjour, cuisine
équipée, deux chambres, salle de bains et
salle d’eau, deux wc. Prix net vendeur
375.000 € + 14.597 € frais de négociation
soit 3,89%ttc + frais d’acte Prév charges moy
copro 1072€/an DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 6 pièces et plus

56 Vannes 330 000 €
+EN* : 11 270 €

02/2069 INTRA MUROS Ds immeuble de ca-
ractère 2 Appts à rénover Au 1er ét. T2 41,70
m2 et au 2ème ét. en duplex T4, 67,70 m2
cour commune D.P.E NS syndic bénévole
392 770 € Honoraires 3,36% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 380 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
8 lots Hono. 3.36% DPE: NS
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 440 000 €
+EN* : 14 600 €

Centre ville T6 de 160m2 lumineux offrant
une vue dégagée au 3ème étage - Entrée,
séjour-salon, cuisine aménagée, 4 chambres
dont une avec salle d’eau privative, salle de
bains, WC, placards.Rosaces, moulures, par-
quets... Une cave Ds copro de 14 lots Prév
charges moy copro 300€/an Hono. 3.32%
DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Vente maison

56 Arradon 620 000 €
+EN* : 19 975 €

MAISON 1975 S.H 170 m2 terrain 2959m2
r.d.c entrée, séj/salon cheminée, cuis A/E,
pl, ch pl, w.c , s.d.e wc, ch pl; Etage 2 ch,
s.d.e w.c, grenier aménageable ssol cuis/
séj., débarras, cave, w.c, douche/buanderie
gge + abri; gge puits, PRIX NV 620000 € +
19975 € hon. négo (soit 3.22 % TTC prix de
vente) DPE: F 04/1512 : 04/1512
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Arradon 773 500 €
+EN* : 24 500 €

02/2061 Bourg maison 1982 env. 279 m2
hab. séj-salon chem. cuis. am., WC, 9 ch.
dont 3 au r.d.c., 4 s.d.b., garage + grenier
parc 3155 m2 caves raccordement tt à
l’égout à prévoir D.P.E. B 798 000 € Hono-
raires 3,17% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 773 500 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Baden 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Au calme d’une impasse, proche des com-
merces et écoles, cette maison trad., d’env.
80m2 sera idéale pour une 1ere acquisition
ou un investissement. Posée sur un jardin
d’env. 350m2, elle se compose d’une pièce
de vie, cuisine séparée et 3 ch.... garage Pré-
voir qqs travaux de rafraichissement. Hono.
4.45% DPE: VI
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr B

56 Baden 280 000 €
+EN* : 9 775 €

C O N T E M P O R A I N E 2 0 0 9 , s u r f h a b
d’env.84m2, 118m2 surf. utile, terrain 910m2
r.d.c Entrée, ch, sal/séjour, s.d.e et w.c, cui-
sine A/E Etage 3 ch. avec pl/penderie, s.d.b
w.c terrasse jardin gge MAISON libre fin nov.
2018 PRIX NV 280000 € + 9775 € hon. négo.
(soit 3.49 % TTC du prix de vente) DPE: D
Réf 04/1496 Hono. 3.49% : 04/1496
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Baden 625 000 €
+EN* : 20 125 €

MAISON CONTEMPORAINE de 2005, terrain
paysagé et arboré 1105m2 r.d.e entrée, w.c
lave-mains, salon séjour cuisine A/E s.d.b
douche w.c 3 ch dressing Etage mezzanine,
2 ch s.d.e ; w.c lave-mains, bureau/atelier
grenier gge, abris bois PRIX NV 625000 € +
20125 € hon.négo.(soit 3.22 % TTC du prix
de vente) DPE: C 04/1513 : 04/1513
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Berric 280 000 €
+EN* : 11 520 €

Construction traditionnelle 2000 offrant
138m2 habitables avec cuisine a/e, salle à
manger-salon (cheminée double foyer), 4
chbres dont 1 au rdc avec sdb & dressing,
sdb, wc. Ss-sol complet, Chauffage fuel,
Huisseries double vitrage/alu, Terrasse & pis-
cine enterrée. Terrain clos 3116m2 & dépen-
dances. Hono. 4.11% DPE: C
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 Caden 175 000 €
+EN* : 7 740 €

Sur 3038m2 de terrain clos avec puits, mai-
son 1963 sous ardoises naturelles entière-
ment rénovée offrant pièce de vie et cuisine
a/e, 2 chambres, sdb, wc. Etage: 2 cham-
bres, sde avec wc. Sous-sol complet (garage,
buanderie, chaufferie). Chauffage PAC, Huis-
series double vitrage. Exposition Sud-ouest.
Hono. 4.42% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Grand-Champ 285 000 €
+EN* : 9 922 €

GRANDCHAMP : PROCHE BOURG, EN IM-
PASSE, IDEALE POUR FAMILLE, MAISON
DE 1975, RENOVEE, SUR TERRAIN DE 1
764 m2 - - GARAGE avec grenier au-dessus
DIAGNOSTICS EN COURS - REF. 03/2014
Hono. 3.48%
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Locmaria-Grand-Champ 235 000 €
+EN* : 8 420 €

02/2046 15 mn centre de Vannes Maison
2008 85 m2 hab. séj-salon cuis. ouv. équipée
et poêle à bois, 1 ch. avec s.d.e, WC, garage,
Et. : dég. + 3 ch., s.d.b., WC, jardin sud 731
m2 258 870 € Honoraires 3,55% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 250 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus Hono.
3.55% DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Malansac 99 500 €
+EN* : 5 970 €

MALANSAC, Maison pierres située dans le
centre, comprenant séjour-cuisine et salon
(cheminée). Etg : 3 ch. - Au-dessus : grenier
aménageable. Jardin - Tout à l’Egout - D.P.E
: Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 105
470,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 99 500,00
€ - Réf : 5d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Molac 104 500 €
+EN* : 5 200 €

Centre Bourg - Traditionnelle sous ardoises
naturelles de 135m2 habitables avec pièce
de vie (cheminée), cuisine a/e, chambre,
sde, wc et buanderie. A l’étage, 4 chambres
avec placard, sde. Vrais parquets, Chauffage
fuel, Tout à l’égoût, Garages. Terrain
570m2~ avec 2 entrées. Possible terrain
supp. Hono. 4.75% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Ploeren 310 000 €
+EN* : 10 672 €

PLOEREN : PROCHE BOURG, AU CALME,
MAISON DE 1998 SUR TERRAIN DE 721 m2
- RDC :. CONSTRUCTION TRADITIONNELLE
- JARDIN SANS VIS A VIS - prix / 310 000
euros net vendeur + hon.négo : 10 672 euros
(soi t 3 .44 %) fra is d’acte en sus -
REF.03/2005 Hono. 3.44% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Ploeren 348 000 €
+EN* : 10 440 €

entre VANNES, 3 klms du bourg de PLOE-
REN, petit hameau, maison 140m2 offrant :
entrée, séjour salon/pergola + une terrasse,
cuisine séparée, une chambre, salle d’eau,
wc. A l’étage : dégt, 3 chambres, bureau,
s.d.b., wc. Garage + carport, Prix net vendeur
350.000 € + 8.440 € soit 3% ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ploeren 384 500 €
+EN* : 14 939 €

Belle contemporaine 5 chambres/suite pa-
rentale/sde au r.d.c : séjour salon 43m2/ter-
rasse, cuisine ouverte équipée et aménagée,
salle d’eau et salle de bains. Double garage
. Terrain clos de 602m2 Prix net vendeur
384.500 € + 14.939 € frais de négociation
soit 3,88% ttc du prix de vente + frais d’acte
Hono. 3.89% DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Pluherlin 222 000 €
+EN* : 13 320 €

PLUHERLIN, Maison comprenant pièce à vi-
vre de 55 m2 avec cuisine ouverte sur salon-
séjour, 5 ch. dont 2 en r.d.c. Terrain de 5300
m2 avec dépendances - D.P.E : en cours -
Prix Honoraires Négo Inclus : 235 320,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 222 000,00 € -
Réf : 97b
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Plumelec 128 400 €
+EN* : 8 340 €

commerces à pieds pour cette maison de
bourg renovée en loft comprenant grand sé-
jour salon avec cuisine américaine , au des-
sus: deux ch, salle d’eau,wc. Au rdc: buan-
derie,cave,2 wc, 2 pièces pour suite
parentale possible. Le tout sur 330 m2 de
terrain avec jardin. Belle affaire, rare sur le
secteur. Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Questembert 105 000 €
+EN* : 5 220 €

Centre Ville - Régionale de plain-pied sous
ardoises naturelles avec huisseries, volets et
chaudière gaz de ville récents, offrant salon-
salle à manger avec cheminée insert, cuisine,
1 chambre, sdb, wc. Etage sur dalle avec 1
chbre, wc, lavabo, grenier. Garage attenant,
terrain clos 541m2~. Expo Sud. Hono. 5.04%
DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Questembert 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche CV-Maison 2004 parfait état sous ar-
doises naturelles offrant 85m2 hab. avec en-
trée, séjour (cheminée/insert) + cuisine a/e,
belle véranda (2011), 1 chambre, sde, wc,
buanderie. Etage: 2 chambres + sdb avec wc.
Chauffage gaz de ville, Tout à l’égoût. Terrain
joliment planté clos 600m2 Expo Sud. Hono.
4.40% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison 2006 à ossature bois sous ardoises
naturelles offrant pièce de vie avec cuisine
a/e et cheminée, cellier, 3 chambres, sdb
(douche/baignoire), wc. Etage : 1 chambre
avec sde. Huisseries double vitrage Alu/Bois,
Terrasse bois, Garage (porte électrique), Ter-
rain 1457m2~. Tout le confort du bois !
Hono. 4.23% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Maison 2006 à ossature bois sous ardoises
naturelles offrant pièce de vie avec cuisine
a/e et cheminée, cellier, 3 chambres, sdb
(douche + baignoire), wc. Etage: 1 chambre
avec sde. Huisseries double vitrage Alu/Bois,
Terrasse bois, Garage (porte électrique), Ter-
rain 1457m2~. Le confort du bois ! Hono.
4.23% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Longère en pierres 1900 non mitoyenne su-
perbement rénovée, offrant pièce de vie, cui-
sine a/e, suite parentale (sdb, wc,dressing),
wc, buanderie. Etage: 5 chambres, sdb, sde,
wc. T2 indépendant, Parquet, Cheminée,
Huisseries double vitrage Bois/Alu, Chauf-
fage gaz. Terrain 2010m2~ four à pain, ga-
rage. Hono. 4.05% DPE: NS
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 St-Gravé 110 000 €
+EN* : 6 600 €

SAINT GRAVE, Maison en campagne avec
cuisine, salon, et 3 ch. dont une au r.d.c -
Chauffage gaz - Assainissement individuel
aux normes. Terrain 1200 m2 avec garage -
D.P.E : Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus
: 116 600,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
110 000,00 € - Réf : 3d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Séné 350 000 €
+EN* : 11 872 €

SENE-VANNES : MAISON A VENDRE DANS
QUARTIER PROCHE DES COMMERCES,
AU CALME, SUR TERRAIN DE 406 m2 --
PRIX : 350.000 Euros Net Vendeur + Hono-
raires de négociation : 11.872 Euros (soit
3.39 %) Frais d’acte en sus - REF. 03/2017
Hono. 3.39% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Séné 650 000 €
+EN* : 24 840 €

SENE- A 7 mn du port de VANNES , Vue sur
le golfe du morbihan et accès plage à pied ;
Très belle situation , dans village de carac-
tère , Cette maison d’architecte spacieuse
sur jardin de 844 m2 située en impasse offre
de beaux volumes -sous-sol . -Hono. 3.82%
DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

16 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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À vendre

BOHAL
Maison 170000 € + EN* 7000 €

Me SABOT, Me FENIOU
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Maison restaurée de 110 m2 : pièce de vie,
vaste cuisine aménagée et équipée, 2 grandes
chambres, sde, wc, bureau, cellier. Dépen-
dance de 80 m2. Assainissement conforme.
Terrain de 1854 m2.

ARENS PERON
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Prox. bourg, beau corps de ferme avec dépen-
dances. A rafraîchir, il propose : une maison
d’habitation (7 PP), 2 dépendances en pierres,
2 hangars ; terrain d’env. 830 m² (possibilité
plus de terrain).

LIGNOL
Maison 95000 € + EN* 5535 €

NÉANT-SUR-YVEL
Maison 175000 € + EN* 7000 €

Me SABOT et Me FENIOU
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Bâtisse en pierres rénovée, comprenant :
entrée, cuisine aménagée, séjour avec poêle à
granules, salon, chambre avec salle d’eau-wc,
wc. A l’étage : 4 chambres, salle de bains avec
wc, grenier. Cour jardin et garage.

B D

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Sulniac 153 000 €
+EN* : 6 950 €

Maison lumineuse en pierres sous ardoises
naturelles entièrement rénovée offrant pièce
de vie avec cuisine a/e et cheminée (insert),
petite véranda, 2 chambres, sde, wc, buan-
derie. Grenier aménageable sur toute la sur-
face. Electricité + Assainissement confor-
mes. Terrain 918m2 ~. Idéal pied à terre.
Hono. 4.54% DPE: F
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 F

56 Sulniac 168 000 €
+EN* : 6 410 €

02/2063 Bourg maison 1987 93 m2 hab. en-
trée avec pl., séj-salon + cuis. ouv. am., vé-
randa chauffée, garage + grenier au-dessus,
1 ch., s.d.b., WC, à l’ét. : 2 ch., s.d.e. + WC
jardin 601 m2 Honoraires 3,82% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 175 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Theix-Noyalo 215 000 €
+EN* : 7 822 €

DANS VILLAGE, MAISON EN PIERRES
AVEC EXTENSION EN BOIS SUR AGREA-
BLE JARDIN RDC : entrée, salon cheminée,
cuisine ouverte aménagée, le tout donnant
sur terrasse et jardin exp. Sud/Ouest, 1
chplacard-penderie, salle d’eau aménagée -
ETAGE : une petite chambre avec salle d’eau
aménagée et wc attenants Hono. 3.64% DPE:
E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Theix-Noyalo 220 000 €
+EN* : 7 975 €

MAISON TRADITIONNELLE 1976 S.H
d’env.116m2 terrain constructible d’env.
1451m2, r.d.c entrée, séj/salon, cuis/aména-
gée, ch, w.c, s.d.b pl, 3 ch dont 2 avec pl,
Etage 2 ch dont une avec grenier attenant,
gge sous sol (TRAVAUX à PREVOIR) PRIX
NV 220000 € + 7975 € hon. négo. (soit 3.62
% TTC du prix de vente) : 04/1511
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Vannes 185 000 €
+EN* : 6 922 €

VANNES : QUARTIER CALME, MAISON DES
ANNEES 60 SUR JARDIN CLOS DE 349 M2
- PRIX : 185 000 Euros net vendeur +
hon.négo : 6 922 euros (soit 3.74 %) - frais
d’acte en sus - REF. 03/2011 Hono. 3.74%
DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 235 000 €
+EN* : 8 422 €

VANNES EST, MAISON DE 1961 A 1,5 KM
DU CENTRE VILLE SUR JARDIN DE 480 m2
4 chambres - grenier aménageable - grand
garage - DPE: F
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 F

56 Vannes 375 000 €
+EN* : 12 625 €

MAISON non mitoyenne 1976 d’une surf.
hab. d’env 128m2 terrain 478m2, sans vis à
vis, au r.d.c entrée, w.c lave-mains, débarras,
cuis. A/E, s.d.e aménagée, ch, sal/séjour
env. 53m2 terrasse jardin Etage mezzanine 2
ch, gge PRIX NV 375.000 € + 12.625 € hon.
de négo. (soit 3.36 % TTC du prix de vente)
DPE: C 04/1510 : 04/1510
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 440 000 €
+EN* : 14 572 €

A 5 MINUTES DU CENTRE, MAISON EN
PARFAIT ETAT SUR BEAU JARDIN SANS
VIS A VIS DE 916 m2 - PRIX : 470 000 euros
net vendeur + hon.négo : 15 472 Euros (soit
3.29 %)frais d’acte en sus - REF. 03/1993
Hono. 3.31% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Vannes 450 000 €
+EN* : 17 297 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 450.000
€ net vendeur + 17.297 € frais négo.3,84% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 460 000 €
+EN* : 15 170 €

02/2121 3 Rois Maison 2017 très soignée
entrée avec pl., séj-salon + cuis. ouv. équi-
pée, cellier 4 ch. dont 1 au r.d.c., 2 s.d.b., 2
WC garage carrelé et télécommandé, jardin
sud 417 m2 terrasse Honoraires 3,3% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 460
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Vannes 570 000 €
+EN* : 21 617 €

maison env.170m2, sud, hall, dressing, sa-
lon, séjour, cuisine équipée, suite pa-
rent./dressing, s.d.b.et s.d.e., bureau/mezza-
nine, salle de jeux, wc. A l’étage : dégt,
chambre/placard, s.d.e./wc. garage.Terrain
de 600m2 Prix net vendeur 570.000 € +
21.617 € frais de négo. 3,79% ttc du prix de
vente + frais d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

17INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 630 000 €
+EN* : 20 270 €

02/2091 proche centre garage 2 bureaux,
cave séj-salon (poss. chem.) terrasse jacuzzi,
cuis. équipée, à l’ét. : 3 ch. dont 2 avec pl.,
1 ch. avec s.d.e. balnéo pl. et dressing, s.d.e.
(hammam), D.P.E. C Honoraires 3,22% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 630
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Vannes 720 000 €
+EN* : 22 972 €

VANNES PROCHE CLINIQUE OCEANE,
BELLE PROPRIETE EN PIERRES DE TAILLE
SUR TERRAIN CLOS DE 2 429 M2 ET PIS-
CINE COUVERTE, SOUS SOL TOTAL PIS-
CINE COUVERTE Hono. 3.19% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Vannes 750 000 €
+EN* : 23 900 €

VANNES QUARTIER RECHERCHE MAISON
DE 7 CHAMBRES SUR UN JARDIN DE
689M2 + Appartement T3 DPE: D Hono.
3.19% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Vannes 790 000 €
+EN* : 25 070 €

02/2072 Ouest maison de caractère rénovée
191 m2 hab. cuis. équ., salle à manger en
extension, aux ét : gd bureau 4 ch. 2 s.d.b.
dressing, grenier jardin 582 m2, D.P.E. sans
mention 815 070 € Honoraires 3,17% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 790
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
Hono. 3.17% DPE: NS
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

Vente longère

56 Plumelec 185 000 €
+EN* : 8 325 €

PLUMELEC. Maison de caractère rénovée
avec gout comprenant entrée, wc, salle
d’eau, séjour salon cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée coin repas avec insert. A
l’étage: 4 ch, salle de bain,wc. Comble au-
dessus. Le tout avec 1480 m2 de terrain pay-
sagé. Très belle affaire, rare sur le secteur.
Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Sarzeau 165 000 €

+EN* : 6 600 €

Le centre appartement de type T2 avec ter-
rasse - entrée avec placard - salle d’eau wc-
séjour salon avec coin cuisine équipée - une
chambre - en sous sol : garage Prév charges
moy copro 600€/an Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Vente maison

56 Ambon 220 000 €
+EN* : 7 972 €

A environ 3 km du centre de MUZILLAC sec-
teur calme. Maison avec vie de plain-pied
possible - R.d.c. : Salon-salle à manger, cui-
sine, ch., s.d.b., WC. Garage et chaufferie. A
l’ét. : dégagement, 2 chambres, bureau,
s.d.e. avec WC. Edifiée sur 990m2. Confor-
mité de l’assainissement individuel à prévoir.
Hono. 3.62% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Arzal 105 000 €
+EN* : 4 522 €

En CAMPAGNE à environ 1km des grands
AXES Vie de PLAIN-PIEDS possible pour
cette Maison édifiée sur 542m2 -R.d.c. : en-
trée, cuisine, salle à manger-séjour, WC, salle
d’eau, une chambre. -Vastes combles au des-
sus. Chalet bois Dépendances à usage d’abri
voiture et atelier. Parcelle 200m2 annexe
Hono. 4.31% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Arzal 180 000 €
+EN* : 6 772 €

En CAMPAGNE à environ 2km des grands
AXESMaison édifiée sur 1000m2 compre-
nant : -Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, ar-
rière-cuisine, séjour-salle à manger, salle de
bains, WC, 3 chambres, garage. -Etage : 3
chambres, greniers. Assainissement indivi-
duel conforme Hono. 3.76% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Damgan 365 000 €
+EN* : 14 580 €

Traditionnelle 1983 non mitoyenne sous ar-
doises naturelles offrant salon-salle à manger
(cheminée), cuisine a/e, chambre, sdb, wc.
Etage : logement avec cuisine, séjour, 2
chambres, sde, wc. Huisseries bois simple
vitrage, Tout à l’égoût, Chauffage gaz (ré-
cent). Garage/grenier. Terrain clos 886m2~.
Hono. 3.99% DPE: C
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 Férel 65 000 €
+EN* : 3 500 €

FEREL, 5mn du Bourg, petit hameau tran-
quille, MAISON en pierre à rénover offrant au
rez-de-chaussée une pièce de vie avec che-
minée. A l’étage : chambre, salle d’eau, WC.
Dépendances en tôles sur terrain de 800M2.
Hono. 5.38% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Férel 145 000 €
+EN* : 6 200 €

FEREL, proche commerces et écoles, MAI-
SON de construction traditionnelle offrant au
rez-de-chaussée : entrée, salon/séjour avec
cheminée/insert, cuisine aménagée et équi-
pée, WC, garage. A l’étage : palier, trois
chambres, salle de bains, grenier aménagea-
ble. Le tout sur un terrain arboré de 910M2.
Hono. 4.28% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Le Hézo 180 000 €
+EN* : 6 772 €

LE HEZO, BOURG, MAISON ANCIENNE
SUR PETIT JARDIN DE 182 m2 - RDC : sé-
jour avec ancien bar, cuisine/placard, buan-
derie avec ancien pressoir, wc ETAGE : 3 ch,
salle d’eau, grenier Grenier - PUITS PRIX :
180 000 Euros N.V + hon.négo : 6 772 Euros
(soit 3.76 %) frais d’acte en sus - REF.
03/1987 Hono. 3.76% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Le Tour-du-Parc 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Entre bourg - port et plage -Maison de plain
pied divisée en 2 logements sur un terrain
de 940 m2 avec 2 abris de jardin et puits :1)
véranda - cuis - séjour salon - 2 ch - salle
d’eau - wc - dég- une pièce - cellier - garage
- 2) couloir- séjour salon - cuisine - 2 ch - salle
de bains - Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Marzan 62 500 €
+EN* : 3 247 €

En CAMPAGNE à environ 700m du CENTRE
BOURG Maison en pierres à restaurer édifiée
sur 688 m2: Toiture et Maçonnerie récentes.
Possibilité de pièce de vie au rez-de-chaus-
sée, 2 chambres et salle d’eau à l’étage. Via-
bilisation à prévoir. Possibilité d’acheter un
étang attenant sur 1013m2 (en sus) Hono.
5.20% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Marzan 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Campagne à environ 7km du centre bourg
de MUZILLAC POSSIBILITE de vie de PLAIN-
PIED Maison édifiée sur 438 m2, rénovée en
2014 - R.d.c.: Salon-salle à manger avec cui-
sine ouverte, buanderie, une chambre, un bu-
reau, WC, salle d’eau. A l’étage : 2 chambres,
salle de bains, WC. Garage annexe. Hono.
3.78% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 290 000 €
+EN* : 10 072 €

MAISON de PLAIN-PIED à environ 1,3km du
centre bourg Edifiée en 2000 sur 530m2Une
entrée, salon, salle à manger, cuisine, arrière-
cuisine, 3 chambres, une salle de bains, une
salle d’eau avec WC, WC indépendants, ga-
rage avec grenier au dessus. Aspiration cen-
tralisée. Hono. 3.47% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Nivillac 330 000 €
+EN* : 12 400 €

Quartier résidentiel MAISON SH 200M2 RDC
entrée salon/séjour chem./insert cuisine a/é
chambre S.D.B. bureau (poss. chambre sup.)
buanderie lingerie cellier, cave WC garage.
A l’étage palier 3 chambres S.D.E. WC gre-
niers. Terrasse couverte fermée. Abri de jar-
din sur parc clos et arboré de 2614M2. Hono.
3.74% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Noyal-Muzillac 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En Campagne a environ 6 km du centre
bourg de NOYAL-MUZILLAC et de QUES-
TEMBERT Maison à rénover comprenant : -
Au rez-de-chaussée : entrée, salle à manger-
séjour, cuisine, chambre, salle d’eau, WC.-
Combles au-dessus. Dépendance à usage de
débarras et garage. Edifiée sur environ
926m2. Hono. 4.06% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Péaule 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Belle régionale sous ardoises nat. offrant
129m2 hab. avec plain-pied cuisine a/e, sa-
lon-salle à manger (cheminée/insert), cham-
bre, sdb, wc. Etage: mezzanine, 3 chambres,
sde + wc. Ss-sol complet, Huisseries double
vitrage/aluminium, Chauffage pompe à cha-
leur, Assainissement conforme. Terrain
1467m2~ Hono. 4.32% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 St-Armel 220 000 €
+EN* : 8 800 €

SAINT-ARMEL : proximité du golfe : maison
sur terrain clos de 216 m2 comprenant
:R.D.C : séjour salon - kitchenette - une cham-
bre - salle d’eau - wc - ETGE : par escalier
extérieur : terrasse - salle à manger - kitche-
nette - une chambre - salle d’eau - wc Hono.
4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 St-Dolay 130 000 €
+EN* : 5 700 €

10MN AXE NANTES-VANNES et LA RO-
CHE-Bd MAISON, SH 180M2 + 30M2 sup.
entrée salle à manger cuisine salon chem. 3
chambres S.D.B. S.D.E cellier/chaufferie. A
l’étage 2 chambres S.D.B. Grenier aména-
geable poss. 2 chambres sup. Nombreuses
dépendances Terrain arboré 2840M2 Tra-
vaux de finition à prévoir. Hono. 4.38% DPE:
NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 St-Dolay 170 000 €
+EN* : 7 000 €

Vue VILAINE LONGERE avec 2 logements
entrée, salon/séjour cuisine a/é chambre
S.D.B. véranda Greniers aménageablesoge-
ment : salon salle à manger cuisine chambre
S.D.E. A l’étage 2 chambres 2 garages bâti-
ment en pierres 78m2 garage 110m2 hangar
400m2 Terrain de 2ha50a00ca + Etang sur
terrain de 1ha18a00ca.
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 St-Gildas-de-Rhuys 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Dans petit village proche du golf du Kervert
et de la plage. :agréable maison :RDC : d’un
séjour salon - cuisine équipée - une chambre
- salle d’eau wc -ETAGE : dégagement : deux
chambres - salle d’eau wc - terrain (station-
nement) Hono. 4.00% DPE: NS
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 310 000 €
+EN* : 12 400 €

secteur Penvins : dans résidence Maison an-
née 2009 sur un terrain de 531 m2REZ DE
CHAUSSEE : séjour salon -cuisine A/E - une
chambre - salle d’eau - wc - cellier - garage
(au dessus grenier)ETAGE : trois chambres -
salle d’eau wc - Hono. 4.00% DPE: C
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 C

56 Sarzeau 340 000 €
+EN* : 13 600 €

Proche centre : Maison de 2006 sur un ter-
rain clos de 559 m2 avec dépendance com-
prenant : REZ DE CHAUSSEE : entrée, salon
séjour donnant sur véranda - cuisine - une
chambre - salle d’eau avec wc - garage -
ETAGE : 4 chambres - salle de bains - wc -
Hono. 4.00% DPE: B
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 B

Vente terrain

56 Nivillac 78 500 €
+EN* : 3 958 €

LA ROCHE-BERNARD, secteur calme, éco-
les et commerces à pied, TERRAIN A BATIR
dans petit lotissement, viabilisé en eau, élec-
tricité, téléphone, gaz et tout à l’égout. Hono.
5.04% DPE: VI
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 B

56 Sarzeau 130 000 €
+EN* : 5 200 €

Ville - idéalement situé : Quartier Résidentiel
:Terrain viabilisé de 414 m2 Hono. 4.00%
DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 B

56 Sarzeau 170 000 €
+EN* : 6 800 €

Banastère - proche plage -Très beau terrain
arboré de 1500 m2 Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 B

56 Surzur 81 920 €
+EN* : 3 830 €

A VENDRE A SURZUR - EN LOTISSEMEN-
TUN TERRAIN à BATIR viabilisé, d’une sur-
face de 512m2 surface de plancher
220m2au PRIX NET VENDEUR de 81.920 €
+ 3.830 € honoraires de négociation (soit
4.67 % TTC du prix de vente) Hono. 4.68%
DPE: VI Réf 04/TAB098 : 04/TAB098
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 B

Divers ventes

56 Muzillac 220 000 €
+EN* : 7 972 €

A MUZILLAC sur 35002 clos. Hangar à usage
mixteAtelier d’environ 170 m2 et grenier au
dessus d’environ 68 m2 Habitation :- Au rez-
de-chaussée : cuisine, séjour, dégagement à
usage de bureau, chambre, salle d’eau, WC.
- A l’étage : 2 chambres, mezzanine, grenier.
Hono. 3.62% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> T1
56 Auray 70 000 €

+EN* : 3 960 €

AURAY -ST GOUSTAN -Quartier historique
-Belle vue sur rivière pour ce studio de 23
m2 situé au premier étage comprenant : en-
trée ,séjour,cuisne dalle de bains avec wc .
Idéal investissement Locatif - Prév charges
moy copro 240€/an Hono. 5.66% DPE: G
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com G

>> 2 pièces
56 Auray 249 966 €

+EN* : 7 498 €

AURAY - Au coeur de ville ,Résidence de
Standing de 5 appartements T3 et T4 de 54
m2 à 90 m2 avec loggias ou jardins privatifs
. Belles prestations , cuisines et salle de bains
aménagées , parquet massif . parking cou-
vert et ascenseur. A partir de 257 464 euros
T.T.C + 3 % frais notaire . Hono. 3.00% DPE:
VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com G

56 Quiberon 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Vue imprenable sur la mer, coté Port Maria,
appartement de type 2 des années 80 com-
prenant: une entrée, une pièce de vie avec
coin kitchenette, une chambre, une salle de
bain et un WC. Terrasse et jardin. Local vélo
dans l’immeuble. Stationnement. Prév char-
ges moy copro 640€/an Hono. 4.18% DPE:
VI
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr G

56 Quiberon 205 000 €
+EN* : 8 820 €

A vendre appartement à QUIBERON (56)
Morbihan. Plage du Porigo à pieds 4éme et
dernier étage,appartement soigné baigné de
lumière comprenant une entrée avec un
grand placard, wc, séjour Sud surgrande ter-
rasse, cuisine ouverte, chambre avec dou-
che. Cave et emplacement de parking. Hono.
4.30% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 St-Philibert 145 000 €
+EN* : 5 722 €

ST PHILIBERT : BOURG, APPARTEMENT
DEUX PIECES 2EME ET DERNIER ETAGE :
séjour /balcon Ouest, cuisine ouverte amén-
équipée, 1 ch, sdb, wc - prix : 145 000 euros
N.V + hon.négo : 5 722 euros (soit 3.94 %) -
frais d’acte en sus - REF. 03/880 Ds copro
de 12 lots Prév charges moy copro 540€/an
Hono. 3.95% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

>> 3 pièces
56 St-Pierre-Quiberon 177 000 €

+EN* : 7 810 €

Au sein d’une petite copropriété bien entre-
tenue avec accès direct à la plage, bel ap-
partement comprenant, une entrée avec ran-
gements, un espace de vie aménagé, une
chambre, une mezzanine et une salle d’eau
avec wc. Terrasse vue mer. Parking, local
vélo, local planches. Prév charges moy copro
500€/an Hono. 4.23% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

>> 4 pièces
56 La Trinité-sur-Mer 520 000 €

+EN* : 20 000 €

Cet appartement neuf situé dans une rési-
dence de standing à pied du port offre de
beaux volumes. Il se compose d’un grand sé-
jour avec une partie cuisine entièrement équi-
pée et aménagée, de trois chambres, cel-
liers, une salle d’eau. Terrasse de 31 m2
environ. Parking sécurisé. Hono. 3.85% DPE:
VI
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 E

Vente maison

56 Auray 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Auray- Centre-ville .Commerces à pied pour
cette maison des années 1930 sur 2 niveaux
avec cave et garage en rez de jardin. Elle se
compose:hall d’entrée avec rangements,
,une cuisine A donnant sur terrasse ,un sé-
jour, wc -A l’étage :2 ch , salle de bain .Un
jardin clos de 387 m2Travaux à prévoir.
Hono. 4.18% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Auray 285 000 €
+EN* : 11 700 €

A 10 min du centre ville, maison très bien
entretenue et très lumineuse comprenant:
grance pièce de vie traversante ouverte sur
terrasse et jardin , 4 chambres dont 1 au RDC
avec salle d’eau privative, cuisine séparée,
salle de bains avec baignoire et douche. Jar-
din sans vis à vis. Garage. Hono. 3.94% DPE:
VI
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Auray 315 000 €
+EN* : 12 780 €

Auray -Proche centre-ville. Maison neuve de
plain-pied avec de belles prestations.Elle se
compose : entrée avec placard,séjour/salon
de 40 m2 ,cuisine non aménagée , 3 cham-
bres ,salle d’eau/wc , cha parentale avec
dressing et sa salle de bains /wc ,une arrière
cuisine/cellier. .Garage att-.Hono. 4.06%
DPE: A
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com A

56 Auray 390 000 €
+EN* : 13 080 €

AURAY.Bel emplacement en ville proche
gare et toutes commodités , Après avoir tra-
versé une charmante cour arborée - Maison
bourgeoise de caractère en pierres, belle ar-
chitecture début 20ème, rénovée en
2012/2013 - Cour intérieure arborée permet
l’accès à une dépendance à rénover -DPE: C
Hono. 3.35% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Auray 420 000 €
+EN* : 16 500 €

Cette maison de caractère située au bord de
l’eau se compose au rez-de-chaussée d’une
cuisine entièrement équipée et aménagée,
d’un salon, d’une suite parentale d’une buan-
derie. A l’étage un dégagement, deux cham-
bres, une salle d’eau, un grenier). Jardin clos
de 390 m2 environ. Garage. Hono. 3.93%
DPE: VI
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Belz 100 000 €
+EN* : 5 040 €

proche Port Niscop, petite maison en pierres
sous ardoises A RENOVER comprenant : cui-
sine, séjour, salle d’eau avec wc- au dessus
: deux chambres communiquantes- appentis
à usage de cellier-chaufferie ( gaz)- jardinet
de l’autre côté de la rue ( en impasse)- le tout
sur 338 m2 environ Hono. 4.80% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Crach 320 000 €
+EN* : 12 960 €

CRACH-Entre AURAY et les plages ,dans un
hameau de caractère situé à 1,3 kms du
bourg .Maison d’habitation en pierres à ré-
nover - Très beau potentiel-Le tout sur un ter-
rain de 4380 m2 en. 4.05% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Crach 420 000 €
+EN* : 13 980 €

CRACH -Belle situation entre AURAY et les
plages ,Un ensemble composé d’une maison
d habitation et dépendance à rénover sur 8
hectares 50 de terres d’un seul tenant .Po-
tentiel Habitable 230 m2 .En plus , Une dé-
pendance d’environ 100 m2 au sol pourra
accueillir différents projets Hono. 3.33%
DPE: NS.
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Crach 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Bourg. Secteur calme contemporaine à la fi-
nition soignée offrant au rdc une entrée wc,
grande chambre avec salle d’eau, cuisine fer-
mée et équipée, un séjour/salle à manger
avec cheminée. A l’étage le dégagement des-
sert 3 chambres dont 2 avec placard une
salle de bains et wc. Garage Hono. 3.92%
DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 La Trinité-sur-Mer 280 000 €
+EN* : 11 520 €

LA TRINITE SUR MER - Belle situation,à 800
m du bourg et du port de plaisance,Cette
maison de type 5 offre de beaux volumes se
compose au rdc séjour-salon avec cuisine
ouverte de 61 m2 , prolongé par une véranda,
wc A l’étage :4 ch , SDB /wc - Garage atte-
nant -Jardin clos de 400 m2- Hono. 4.11%
DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 La Trinité-sur-Mer 549 999 €
+EN* : 21 240 €

Secteur recherché, maison régionale bien
entretenue offrant au rez de chaussée un sé-
jour, une cuisine, une chambre, une salle
d’eau, un wc. A l’étage : 3 chambres, une
salle d’eau avec un wc et grenier. Sous- sol
avec garage, cave et chaufferie. Terrain clos
et planté de 1325 m2. Hono. 3.86% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Locmariaquer 250 000 €
+EN* : 9 000 €

LOCMARIAQUER Dans un hameau , cette
maison offre un beau potentiel. Elle se com-
pose au RDC d’une entrée, d’une cuisine sé-
parée, d’un séjour-salle à manger, d’une
chambre et d’une salle d’eau. A l’étage: dé-
gagement, 2 chambres, dressing, 2 greniers.
A l’exterieur: hangar; 2 dépendances en pier-
res. Hono. 3.70% DPE: NS
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 E

56 Locmariaquer 420 000 €
+EN* : 16 560 €

Proche du bourg maison récente de 4 ch.
sur terrain Sud de 1372 m2, pièce de vie Sud
avec cuisine ouverte 2 ch une s.d.e et un wc.
A l’étage 2 autres ch une pièce (possibilité
cuisine) une salle d’eau et un wc. Possibilité
logement indépendant avec accès extérieur.
Garage attenant. Terrasse Sud Hono. 3.94%
DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Locoal-Mendon 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Maison de bourg en pierres rénovée, 147 m2
habitables, trois chambres principales, salle
de bains et salle d’eau ( étage) 2 wc, cuisine
repas ( 30 m2) donnant sur terrasse et jardi-
net, salon avec cheminée en pierres ( 44 m2),
cellier, atelier-une pièce de rangement -
chaufferie Hono. 4.05% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Ploemel 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison en parfait état condtruite en 2012,
comprenant une belle pièce de vie avec cui-
sine ouverte, un espace nuit avec chambre
et salle d’eau, une buanderie. A l’étage deux
chambres avec palier pouvant servir d’es-
pace bureau et une salle de bains. A quel-
ques pas du bourg de Ploemel, au calme.
Hono. 4.03% DPE: B
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr B

56 Plouharnel 285 000 €
+EN* : 11 700 €

Plein c?ur du bourg de plouharnel, immeuble
de caractère en pierres élevé sur cave com-
prenant au rez de chaussée 3 pièces avec
accès sur jardin de curé. A l’étage apparte-
ment duplex offrant séjour, salle à manger,
salle de bains, salle d’eau, cuisine et 2 wc.
Garage attenant. Hono. 4.11% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr B

56 Plouharnel 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Construction début années 2000. Lumi-
neuse, avec de beaux volumes cette maison
comprend au RDC: une grande pièce de vie
avec cuisine semi-ouverte, une chambre, une
salle d’eau, un WC, une buanderie, une
chaufferie et un garage. A l’étage, une mez-
zanine et 3 chambres avec SDB et WC. Jar-
din. Hono. 3.80% DPE: C
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr C

56 Plumergat 185 000 €
+EN* : 8 100 €

A pieds des commodités cette jolie MEP
d’env. 110m2, rénovée avec goût, sera idéale
pour y installer votre famille.Posée sur un joli
jardin d’env. 1620m2, elle vous offre une
belle pièce de vie avec cuisine ouverte d’env.
50m2, et une suite parentale au rdc.L’étage
se compose de 3 ch. Garage. Hono. 4.38%
DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

56 Plumergat 289 000 €
+EN* : 10 000 €

maison très soigneé de 127m2, exposée
Sud-ouest une entrée, séjour salon/terrasse
cuisine ouverte équipée et aménagée, cel-
lier, suite parentale/placard/s.d.e, wc. Ga-
rage Aérothermie, RT 2012. Jardin de
446m2. Prix net vendeur 289.000 € + 10.000
€ frais de négo.3,46% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Pluneret 192 000 €
+EN* : 8 352 €

PLUNERET -Proche bourg et collège - Mai-
son de 81 m2 en parfait état comprenant au
rdc : entrée ,wc ,salle d’eau, séjour/salon
avec accès terrasse et jardin, cuisine A ou-
verte -A l’étage : Un palier desservant 3
ch,une salle de bains et wc .Un garage atte-
nant avec point d’eau . Jardin 261 m2 Hono.
4.35% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Pluvigner 145 000 €
+EN* : 6 660 €

Cette maison de style nantais, sera idéale
pour un 1ere achat. Posée sur un joli jardin
d’env. 700m2, elle se compose d’une pièce
de vie, une grande cuisine avec coin salle à
manger, 2 ch. A pieds des commodités, son
environnement vous assure tranquillité et
calme.... Ss complet... Hono. 4.59% DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

56 Pluvigner 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Coeur de ville pour cette adorable maion des
années 60 à rafraîchir. Posée sur un ravissant
jardin clos, avec double accès, elle vous offre
une pièce de vie avec cuisine séparée, ch. et
sdo au rdc. Son étage se compose de 3 ch.
spacieuses. Sans oublier sa dépendance en
pierre, et le garage attenant. 4.45% DPE: G
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr G

56 Pluvigner 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Au calme, cette jolie contemporaine de 2007
vous offre volumes, luminosité et fonctionna-
lité. Ses 101 m2 se composent d’une pièce
de vie spacieuse, cuisine E/A, cellier, 3 ch.
Son jardin d’env. 1100m2, et sa terrasse de
120m2 vous permettront de profiter des plai-
sirs du grand air ...Garage. Hono. 4.25%
DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Pluvigner 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Située entre Vannes et Lorient, au calme
d’une impasse, cette ravissante maison ré-
gionale, parfaitement entretenue, vous offre
une surface d’env.125m2 (5ch. dont 2 au rdc)
Après qqs travaux de décoration, vous pour-
rez y loger votre famille en toute quié-
tude.Sous sol complet. terrain d’env. 830m2
Hono. 4.18% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Quiberon 475 000 €
+EN* : 18 540 €

Très proche de la grande plage, coté Casino,
sur beau terrain de 1974 m2,spacieuse mai-
son très bien entretenue, comprenant une
grande pièce de vie avec cheminée, une cui-
sine aménagée, une buanderie et un WC. A
l’étage 5 chambres, une SDB, une SDE et un
WC. Combles aménageables. Garage. Hono.
3.76% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Ste-Anne-d’Auray 230 000 €
+EN* : 8 272 €

STE ANNE D’AURAY : PROCHE BOURG,
AGREABLE MAISON EN PIERRES, RENO-
VEE EN 1983 SUR JOLI JARDIN DE 1 300
m2 : PRIX : 230 000 EUros net vendeur +
hon.négo : 8 272 Euros (soit 3.59 %) - frais
d’acte en sus - REF.03/2002 Hono. 3.60%
DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

20 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Ste-Anne-d’Auray 410 000 €
+EN* : 13 670 €

02/2051 CENTRE Maison 2002 séj-salon,
cuis. équipée buanderie 2 garages, 4 cham-
bres + studio au-dessus garage, Terrain clos
1036 m2 pisicine enterrée et chauffée,
spa,464 870 € Honoraires 3,3% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 450 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus Hono.
3.30% DPE: B
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

Vente terrain
56 Erdeven 130 000 €

+EN* : 6 120 €

Erdeven-A 6 mins à pied du bourg -Bel envi-
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
bel apppartement de type 3 au RDCavec sé-
jour donnant sur terrasse sud, cuisine amé-
nagée, 2 chambres. Intérieur agréable et soi-
gné. Cave garage et parking . Prév charges
moy copro 1200€/an Hono. 3.97% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 165 000 €
+EN* : 6 322 €

SUD - T3 dans résidence de 2005 - 63 m2 au
4è et DERNIER étage avec ASCENSEUR :
entrée avec placard, cuisine AE ouverte sur
séjour avec BALCON SUD/OUEST, 2 cham-
bres, salle de bains, wc. Parking privatif. En
TBE. Commerces à pied. Bien en copropriété
- Hono. 3.83% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 177 650 €
+EN* : 7 350 €

LORIENT, T3 - LORIENT CENTRE - r.d.c- ap-
partement séjour-salon avec accès terrasse,
cuisine a/e, 2 ch., s.d.e, wc, garage - Classe
énergie : C - 200 000,00 € + 7 800,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1015
Ds copro de 80 lots Prév charges moy copro
868€/an DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

56 Lorient 200 000 €
+EN* : 7 372 €

CARNEL-T3 DUPLEX au 3è étage/3 avec AS-
CENSEUR, résid. 2005 :entrée avec placard,
cuisine AE ouverte/ séjour,TERRASSE de 20
m2,1 chambre, wc (poss. salle d’eau). A
l’étage, 1 chambre avec placard, salle de
bains avec wc, débarras. Cave et garage.
TRES CALME, jolie vue panoramique. Prév
charges moy 1280 €/an Hono. 3.69%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

>> 4 pièces
56 Lorient 90 000 €

+EN* : 4 072 €

LORIENT, Merville, Au premier étage, appar-
tement de type 4, exposé sud, composé
d’une cuisine, salon séjour donnant sur bal-
con, 2 chambres avec placards, sdb, wc, log-
gia. Cave. Hono. 3.22% DPE: VI Réf 18.051
Ds copro de 10 lots : 18.052
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Quartier chaigneau au 1er étage avec ascen-
seur appartement clair et lumineux de type
4 avec 2 chambres. Séjour salon donnant sur
balcon, cuisine aménagée. salle d’eau refaite
.cave et garage A visiter. . Prév charges moy
copro 2000€/an Hono. 4.14% DPE: VI
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

>> 5 pièces
56 Lorient 85 000 €

+EN* : 3 922 €

LORIENT, KERVENANEC, Beau volume pour
cet appartement T5, avec une vue dégagée.
Situé au 6è étage, avec ascenseur, il se com-
pose d’une entrée,cuisine aménagée, salon
séjour avec balcon fermé, 3 chambres, sdb,
wc, buanderie. Cave, emplacement de par-
king en sous sol, local commun. Hono.
4.61% DPE: C Réf 18.064 : 18.064
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Quartier ancienne gare, dans résidence avec
ascenseur, appartement de type 5 avec 3
chambres, séjour salon lumineux et spacieux
avec cheminée donnant sur balcon, cuisine
aménagée. Intérieur soigné.cave et garage
Prév charges moy copro 1640€/an Hono.
3.98% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 182 500 €
+EN* : 7 500 €

LORIENT PLEIN CENTRE - APPARTEMENT
avec ascenseur entrée, cuisine à rafraî-
chir,séjour-salon donnant sur balcon, trois
chambres,salle de bains, cave, garage -
Classe énergie : C - 190 000,00 € + 7 500,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
1065 Ds copro de 212 lots Prév charges moy
copro 1747€/an DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

Vente maison

56 Berné 41 999 €
+EN* : 2 512 €

Maison de plain pied proche du bourg de
BERNE, comprenant, séjour salon, 2 cham-
bres,salle de bains,2 caves, terrain de 748
m2 exposé sud Hono. 5.98% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Berné 350 000 €
+EN* : 11 802 €

Maison de plain pied ; entrée,wc,,lingerie,sè-
jour salon cuisine AE,cellier, salle de bain
avec baignoire,douche à l’italienne, ,wc , 3
chambres avec placard,une suite parentale,
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
sine non aménagée et non équipée, cham-
bre, wc. Etage : deux chambres , salle de
bains,wc. cave jardin attenant - Classe éner-
gie : Vierge - 240 000,00 € + 9 000,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1067
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

56 Lorient 290 000 €
+EN* : 10 014 €

Maison à LORIENT proche des bus et des
commodités, comprenant au rdc séjour sa-
lon avec insert, cuisine AE, buanderie,ga-
rage, 2 chambres avec placards ,salle d’ eau
avec douche à l italienne , A l étage, 3 cham-
bres,bureau,salle de bains douche et wc , ter-
rain de 741 m2 Hono. 3.45% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Lorient 315 390 €
+EN* : 11 610 €

LORIENT, Maison d’habitation - LORIENT LE
ROUHO - - Classe énergie : C - 327 000,00
€ + 11 610,00 € de frais de négociation - Réf
: 56081NB/1072 DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

56 Lorient 384 000 €
+EN* : 12 892 €

Quartier recherché, vaste maison construite
en 1953 sur terrain clos et arboréde 359 m2.
Intérieur très agréable, soigné et spacieux.
Belle pièce à vivre lumineuse donnant sur ter-
rasse. 6 chambres et un bureau. Idéal grande
famille. Hono. 3.36% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 420 000 €
+EN* : 13 972 €

LORIENT, Merville, Beaux volumes pour
cette maison lumineuse à deux pas des Hal-
les. Elle se compose, d’une grande pièce de
vie avec une cheminée suédoise, cuisine
aménagée et équipée donnant sur la ter-
rasse, , 5 chambres, 2 sdb, wc. Possibilité de
louer 2 places de stationnement. Hono.
3.33% DPE: D Réf 18.078 : 18.078
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 570 000 €
+EN* : 18 472 €

Maison plein sud , centre ville de LORIENT ,
au rdc: entrée, séjour salon d’été,,double ga-
rage,cellier,wc,Au 1er étage, sejour salon ,
cuisine AE,chambre,dressing,boudoir,SDB
plus douche à l italienne,wc, bibliothèque 2
eme étage chambre, dressing et SDE,2
chambres,bureau,grenierTerrrain de331m2
Hono. 3.24% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Nostang 260 000 €
+EN* : 10 800 €

NOSTANG, contemporaine T6 : séjour-salon
exposé sud, cuisine aménagée, chambre
dressing salle d’eau privative. Etage : mezza-
nine, 3 chambres, salle de bains. Garage. Jar-
din clos de 665 m2 avec piscine. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.15% DPE: A
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 A

56 Ploemeur 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Maison en pierres comprenant au rdc : cuis.,
s.a.m., w-c, une chambre. A l’étage : 2 cham-
bres (possibilité d’une troisième), salle de
bains. Une ancienne étable en pierres d’en-
viron 70m2 avec chaufferie/buanderie et gre-
nier au-dessus. Un hangar, dépendance en
pierres et abris/ Terrain attenant. Hono.
3.86% DPE: NS
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 A

56 Ploemeur 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Charmante maison d’habitation de 102 m2,
composée de : - Au rdc : entrée, placard,
salle d’eau avec WC, salon/séjour avec che-
minée, cuisine a/é, - Au demi-niveau : une
chambre - Au 1er étage : pallier, deux cham-
bres, dressing, salle d’eau, WC, - Au 2ème
étage : grenier aménagé Garage avec porte
motorisé. Cabanon DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

23INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploemeur 290 000 €
+EN* : 11 880 €

Maison de 1976 de 145 m2 habitable sur ter-
rain de 1194 m2 ayant : - au rez-de-chaussée
: entrée, séjour-salon avec cheminée (30 m2),
cuisine a/é, 3 chambres, salle de bains, dou-
che, w.c, garage, - à l’étage : mezzanine,
chambre, bureau, pièce, grenier Chauffage
électrique au sol au rez-de-chaussée Hono.
4.10% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 330 000 €
+EN* : 13 320 €

PLOEMEUR CENTRE Maison d’habitation de
110 m2, construite en 2002,sur terrain clos
de 531 m2 comprenant : - au-rdc : salon-
séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée
et équipée ouverte, cellier avec espace buan-
derie, garage - à l’étage : mezzanine, 3 cham-
bres , salle de bains + douche, WC. Jardin
DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Ploemeur 342 000 €
+EN* : 13 752 €

maison avec une vue mer de l’étage sur sous-
sol complet sur terrain de 570 m2 compre-
nant :- Au rdc : séjour salon avec cheminée,
véranda (20 m2), cuisine aménagée et équi-
pée ouverte, chambre, salle d?eau avec WC.-
Etage : palier, trois chambres dont un avec
cabinet de toilette, WC, salle de bains.Ga-
rage Jardin. DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Ploemeur 350 000 €
+EN* : 14 040 €

Une maison d’habitation de plain-pied sur ter-
rain de 3154 m2 composée de : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, salon-séjour,
deux chambres, salle de bains, WC. Garage
Jardin. Combles aménageables d’une sur-
face de 113 m2 Chauffage fuel DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 360 000 €
+EN* : 14 400 €

proche écoles et commerces, une maison de
150 m2 habitable sur terrain de 713 m2 com-
prenant :entrée avec placard, cuisine ouverte
a/é, séjour-salon avec cheminée, chambre
avec dressing et salle d?eau avec WC priva-
tif, salle d?eau avec WC, garage - Etage : 5
chambres, salle de bains - libre en 2020
Hono. 4.00% DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Plouay 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison plain-pied de 2012 comprenant une
pièce de vie avec coin cuisine, quatre cham-
bres, salle de bains, w-c. Terrain de 410 m2.
Hono. 3.81% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Plouhinec 300 000 €
+EN* : 12 200 €

Proche Pont Lorois, vieux passage et ria
d’Etel, maison récente entretenue. Elle com-
prend, au rez de chaussée, cuisine ouverte
aménagée, salon/séjour, une chambre salle
d’eau. Dégagement, deux chambres, bureau
et salle de bains à l’étage. Garage, jardin
clos. Pas de travaux à prévoir. Hono. 4.07%
DPE: D Réf 1198 : 1198
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Plouhinec 300 000 €
+EN* : 12 200 €

Proche Pont Lorois, vieux passage et ria
d’Etel, maison récente entretenue. Elle com-
prend, au rez de chaussée, cuisine ouverte
aménagée, salon/séjour, une chambre salle
d’eau. Dégagement, deux chambres, bureau
et salle de bains à l’étage. Garage, jardin
clos. Pas de travaux à prévoir. Hono. 4.07%
DPE: D Réf 1198 : 1198
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Plouhinec 360 000 €
+EN* : 14 400 €

Proche Océan maison , rénovée et agrandie
en 2013 pour un style contemporain pièce à
vivre 58 m2 repas, salon( poêle à bois) et
cuisine ouverte aménagée suite parentale
-salle d’eau- wc et dressing de 40 m2- Etage
quatre chambres, mezzanine, salle de bains
- wc- garage double 40 m2 sur 1092 m2
Hono. 3.85% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Queven 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Dans un superbe environnement,maison de
plain-pied de 1999 d’env.86 m2 :entrée,cui-
sine OAE,salon-séjour,véranda,2 cham-
bres,sdb,wc. Garage attenant sur env 780 m2
de terrain à Quéven. Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 3.69%
DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Queven 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison d’habitation de 122 m2, sur un ter-
rain de 732 m2, composée de :- au rdc : en-
trée, salon/séjour avec cheminée, cuisine,
une chambre, WC, buanderie, - à l’étage : 4
chambres, un bureau, salle de bains, WC.
Garage Jardin avec abris de jardin Travaux à
prévoir. Double système de chauffage fuel et
électrique DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Queven 300 000 €
+EN* : 10 372 €

Quéven,traditionnelle de 1983 d’env 148 m2
sur sous-sol.Au rdc,wc,cuis. O,salon-séjour,2
chbres, sdd,1 bureau .A l’étage,suite paren-
tale,2 chbres,sdb+wc. Sur env 580 m2 de ter-
rain. Libre en Juillet 2019. Consultez nos ta-
r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 3.46%
DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Ste-Hélène 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Campagne et proche Ria maison de 2004
r.d.c. entrée, cuisine aménagée et équipée
sur séjour salon poêle à pellet, une chambre,
salle d’eau, wc. A l’étage : mezzanine, deux
chambres, bureau un point d’eau, grenier
aménageable. cellier, garage. panneau so-
laire. L’ensemble sur terrain de 1220 m2.
Hono. 4.16% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Ste-Hélène 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Proche Ria maison R.d.c. : cuis.A/E ouverte
sur séjour salon (pos cheminée), salon,
chambre, salle d’eau, wc avec lave mains,
bureau, cellier. A l’étage trois chambres, salle
de bains, wc. piscine couverte pompe à cha-
leur (9x4). Garage (5x8) pièce au-dessus.
L’ensemble sur 1148 M2 de terrain. Hono.
3.95% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

Vente terrain

56 Guidel 216 900 €
+EN* : 7 879 €

GUIDEL PLAGE, Au calme, Vue dégagée
(mer) pour ce terrain à bâtir de 723 m2 via-
bilisé. Hono. 3.63% DPE: VI Réf 18.080 :
18.080
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Hennebont 52 000 €
+EN* : 3 120 €

A vendre terrain de 385m2 dans secteur
calme, non viabilisé tout à l’égout devant .
Exposition sud. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Riantec 129 999 €
+EN* : 6 120 €

Terrain à bâtir , à proximité du bourg et de
la mer, non viabilisé d’une surface de 730
m2. Hono. 4.71% DPE: VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

Immeuble

56 Lorient 850 000 €
+EN* : 26 872 €

LORIENT, Hyper centre et rue piétonne. Très
bel emplacement pour cet Immeuble de rap-
port comprenant : Locaux commerciaux, 4
appartements d’environ 100m2 chacun. 5
Caves. Hono. 3.16% DPE: D Réf 18.077 :
18.077
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Pontivy 56 000 €

+EN* : 3 360 €

PONTIVY, Appartement en centre ville de
Pontivy : entrée, wc, salon, cuisine, couloir,
s.d.b, 1 ch.,Cave, Garage fermé. - Classe
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 59
360,00 EUR dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :56 000,00
EUR - Réf : 061/A/1087 Hono. 6.00% DPE:
C
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 C

>> 3 pièces
56 Pontivy 75 000 €

+EN* : 4 140 €

A PONTIVY, dans Résidence centre-ville
avec ascenseur, appartement au 2ème
étage, de type T3 avec cuisine aménagée,
cave et parking couvert au sous-sol Ds copro
de 169 lots Hono. 5.52% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

>> 4 pièces
56 Pontivy 158 000 €

+EN* : 7 128 €

A PONTIVY, dans Résidence centre-ville
(avec ascenseur) Au 3ème étage, bel appar-
tement en duplex avec cave et box. Ds copro
de 54 lots Hono. 4.51% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Vente maison

56 Baud 150 000 €
+EN* : 6 839 €

Maison proche commerces, offrant: - Jolie
cuisine lumineuse, séjour, avec Poêle à bois,
WC, - A l’étage: trois chambres, salle d’eau
(douche, baignoire et WC), rangements. - Au-
dessus: dégagement, une chambre. Garage
en dessous. Jardin exposé Sud. Le tout sur
243m2 de terrain. Hono. 4.56% DPE: E Réf
179N-346615 : 179N-346615
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

24 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Baud 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Proche commerces et écoles, maison of-
frant: entrée (placard), wc, chambre , salle
de bains, séjour salon (insert), cuisine. Etage
: salle d’eau-wc, 2 chambres, grenier. Sous-
sol partiel (cave, chaufferie, débarras, Ga-
rage avec buanderie/cuisine d’été). Le tout
sur 884 m2 de terrain. Hono. 4.45% DPE: D
Réf 67N-346653 : 67N-346653
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 189 999 €
+EN* : 8 280 €

Cadre enchanteur pour cette propriété sur
8785 m2 environ, offrant : * Une maison ré-
novée: séjour (poêle à bois), cuisine ouverte,
WC, chambre et salle d’eau. Etage: mezza-
nine, 2 chambres, bureau, salle d’eau, WC.
* Garage. Puits, abris à bois. En contrebas:
accès direct à la rivière. Hono. 4.36% DPE:
D Réf 220N-349067 : 220N-349067
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 219 000 €
+EN* : 9 324 €

A Proximité du centre ville: maison offrant:
entrée sur séjour-salon (poêle à bois),cuisine,
wc, chambre avec salle d’eau. A l’étage : 4
chambres, wc, salle de bains,Garage, cellier/
buanderie, préau et carport, terrasse et jar-
din. Le tout sur 1630 m2 de terrain. Hono.
4.26% DPE: D Réf 24N-343597 : 24N-
343597
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Bieuzy 238 000 €
+EN* : 11 290 €

BIEUZY LES EAUX, propriété proche de l’axe
Pontivy/Melrand : sous-sol : garage, débar-
ras, chaufferie, cuisine d’été/buanderie/wc,
cave, r.d.c :cuis. amén., séjour/salon, 1 ch.,
s.d.e/wc, étage : wc, s.d.b, 2 ch., 1 gde ch.,
parcelle boisé avec deux plan d’eau en con-
trebas. - Classe énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Evellys 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Au BOurg de MOUSTOIR REMUNGOL en
EVELLYS (56), Maison initialement prévue
pour 2 appartements en duplex (69,25 m2 et
53,86 m2) à terminer. Débarras attenant A
l’arrière, autre bâtiment à usage de garage et
de débarras. Jardin clos de 273 m2. Hono.
5.20% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Guern 129 000 €
+EN* : 7 065 €

Campagne, maison en pierres (7PP) en bon
état général. Accolé: garage et buanderie/
chaufferie, et à l’étage: un appartement 2 piè-
ces. Le tout sur un terrain d’environ 236 m2.
Prix Hon. Négo Inclus : 136 065,00 € dont
5,48% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
075/1259 Hono. 5.48% DPE: C
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68 C

56 Langoëlan 49 999 €
+EN* : 3 878 €

Maison à LANGOELAN comprenant au rdc :
cuisine,séjour salon cheminée,buanderie,ar-
rière cuisine,2 chambres,salle d’eau,wc avec
LM étage, chambres à aménagée terrain de
1500 m2 exposé sud ouest Hono. 7.76%
DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Lantillac 163 000 €
+EN* : 7 068 €

Située à 32 kms de VANNES et à 20 kms de
PLOERMEL, spacieuse maison comprenant
au ss-sol : garage, buanderie ; au r-d-c : cui-
sine aménagée ouverte sur séjour-salon (57
m2), chambre avec placard, salle d’eau , wc
; à l’étage : mezzanine, 3 chambres avec pla-
cards, sdb-wc. Jardin. Terrain de 9.965 m2.
Hono. 4.34% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Locmalo 110 000 €
+EN* : 6 210 €

A 2 pas de GUEMENE SUR SCORFF et de
toutes les commodités, belle propriété de 5
pièces principales, de plain-pied à rafraîchir.
Le tout sur un très beau terrain arboré d’en-
viron 4970 m2, avec un vaste plan d’eau. 110
000,00 € + 6 210,00 € de frais de négociation
- Réf : 075/1010 DPE: D Hono. 5.43%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68 D

56 Locminé 120 000 €
+EN* : 5 760 €

EXCLUSIVITE ! Commerces et centre ville à
pied pour cette maison des années 70 sur
sous-sol, dans un quartier calme, compre-
nant : entrée, cuisine aménagée, salon, deux
chambres, salle de bains,wc. En sous-sol : 3
pièces dont une cuisine d’été, garage et
beau terrain de 830 m2 sans vis-à-vis. Hono.
4.80% DPE: E
ETUDE MAITRE Julien TOSTIVINT
Tél : 02 97 60 10 57 SITE INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Locminé 165 000 €
+EN* : 7 380 €

LOCMINE - Maison traditionnelle habitable
de plain-pied offrant : entrée, séjour/salon,
cuisine équipée et aménagée, cellier, buan-
derie/chaufferie, 4 chambres dont 1 au rez-
de-chaussée, salle de bains, 2 wc, salle d’eau
et grenier. 3 abris voitures. Jardin de 1.000
m2. Opportunité à saisir ! Hono. 4.47% DPE:
D
ETUDE MAITRE Julien TOSTIVINT
Tél : 02 97 60 10 57 SITE INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Moréac 105 000 €
+EN* : 5 220 €

EXCLUSIVITE ! Plain pied récent (construc-
tion traditionnelle) offrant actuellement une
pièce de vie avec coin cuisine, une chambre,
salle de douches/wc, un cellier et une pièce
en annexe. Combles aménageables. Terrain
de 600m2. Les commerces à pied dans un
secteur recherché. Produit rare ! Hono.
4.97% DPE: D
ETUDE MAITRE Julien TOSTIVINT
Tél : 02 97 60 10 57 SITE INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Noyal-Pontivy 90 000 €
+EN* : 4 680 €

dans le bourg, maison sur sous-sol de type
T4 avec grenier et jardin de 358m2 Hono.
5.20% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Noyal-Pontivy 190 000 €
+EN* : 8 040 €

A proximité du centre, maison de 1998 com-
prenant : entrée (placard), cuisine aménagée
ouverte sur séjour-salon de 34 m2 avec poêle
à pellets, une chambre, salle d’eau , wc ; à
l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains,
wc. Terrasse carrelée de 60 m2, l’ensemble
sur un jardin clos et paysagé Hono. 4.23%
DPE: C
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr C

56 Persquen 60 000 €
+EN* : 3 960 €

Prox. bourg et à 5/6 kms de GUEMENE-SUR-
SCORFF, charmante maison en pierres (3
PP) en bon état général. Cellier/buanderie,
garage et hangar. Le tout sur terrain d’env.
1440 m2, jolie vue dégagée sur la campa-
gne.Classe énergie:Vierge-Prix Hon. Négo In-
clus:63 960,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC
charge acq.-Réf:075/1255
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés Tél :
02 97 51 20 68

56 Plumeliau 85 000 €
+EN* : 4 500 €

A PLUMELIAU, proche du Bourg et des axes,
maison sur sous-sol de type T5 avec garage,
abri de jardin Jardin clos de 1.143 M2. Hono.
5.29% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Plumeliau 135 000 €
+EN* : 6 299 €

Bourg: Maison en excellent état, de plain
pied, exposée Sud, offrant: entrée, séjour-
salon, cuisine, salle d’eau ( douche, lavabo,
radiateur sèche serviettes), trois chambres.
Garage attenant.Jardin autour. Le tout sur
654 m2 de terrain environ. Hono. 4.63% DPE:
D Réf 92N-319370 : 186N-319370
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Plumeliau 145 000 €
+EN* : 6 800 €

proche commerces et écoles, Agréable Mai-
son de 2002, 4 pièces, de 98m2 habitable,
offrant : entrée, cuisine aménagée ouverte
sur salle à manger, salon, WC avec lave-
mains, garage attenant, 3 chambres (dont 2
avec placards), salle d?eau, WC,Terrain atte-
nant clos. L’ensemble sur 690m2. Hono.
4.69% DPE: C
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 C

56 Plumeliau 150 000 €
+EN* : 6 900 €

exclusivité Etude, dans un village paisible, fa-
cilité aux axes rapides, Belle longère en
pierre 5 pièces rénovées , (divisible en 2 par-
ties indépendantes), 118m2 habitable, avec
terrain attenant de 1458 m2 avec puits et 1ha
de bois avec source. Dépendances. 4.60%
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 59 999 €
+EN* : 3 600 €

proche centre-ville, de beaux potentiels pour
cette jolie maison en pierre à rénover 4 piè-
ces, offrant :- au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, véranda, séjour/salon, salle d’eau,
WC ; - à l’étage : deux chambres ; - grenier.
Jardin. Garage attenant à la maison. L’en-
semble sur 501m2. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 230 000 €
+EN* : 9 000 €

proche du centre-ville,Maison familiale de
170m2 habitable: entrée, séjour/salon avec
cheminée (insert), cuisine A et E, 3 ch. avec
placards, S.D.E, WC,- à l?étage : gde mezza-
nine (possibilité de créer des chambres sup-
plémentaires), une ch. avec pl, S.D.E, WC.
sous-sol complet. Terrain de 1201m2. Hono.
3.91% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 285 000 €
+EN* : 12 000 €

à quelques km de PONTIVY, cadre idéal pour
les chevaux, édifiée sur 3ha 76a 27ca de ter-
rain, Belle Maison normes RTT 2012, cons-
truite avec des matériaux écologiques, ossa-
ture bois douglas et bardage en bois
douglas, sous toiture bac acier, de 104.61m2
habitable. Boxes pour chevaux et dépendan-
ces. 4.21% DPE: B
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 B

56 Radenac 70 000 €
+EN* : 4 000 €

Dans le bourg, maison de plain-pied compre-
nant entrée, wc, buanderie, cuisine aména-
gée, séjour, salon cheminée, trois chambres,
salle d’eau;wc,chaufferie, garage. Le tout sur
terrain de 760 m2. Hono. 5.41% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 Rohan 70 000 €
+EN* : 3 200 €

Proche du centre de Rohan, toutes commo-
dités, maison traditionnelle sur sous-sol com-
prenant au r-d-c surélevé : entrée avec ascen-
seur, séjour sur parquet (16 m2), cuisine, 3
chambres sur parquet (9, 10 et 11 m2), salle
d’eau, wc. Jardin clos de 819 m2. Hono.
4.57% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

25INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 St-Gonnery 105 000 €
+EN* : 5 220 €

SAINT-GONNERY - Très jolie maison en pier-
res de type 5, située dans le bourg avec ga-
rage et jardin Hono. 4.97% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 St-Gonnery 150 000 €
+EN* : 7 488 €

SAINT GONNERY, Propriété en campagne :
1er : r.d.c : cuis. amén., séjour/salon, étable
et buanderie, étage : palier, 1 ch. enfant,
s.d.e/wc, 1 ch., 2 ch., s.d.b/wc, 2ème : r.d.c
: salon, cuis. amén., s.a.m,s.d.e/wc, étage :
palier, 1 ch. enfant, s.d.e/wc, 3 ch., Abri voi-
tures, une dépendance, Terrain.
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 St-Thuriau 90 000 €
+EN* : 4 600 €

proche écoles et commerces, Maison en
pierre de 125m2 habitable: Au rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour/salon avec cheminée,
cuisine, salle d?eau, WC,une chambre, ga-
rage attenant. à l?étage : 3 chambres, linge-
rie avec lavabo, Une 2ème maison en pierre
à rénover entièrement. Terrain attenant de
579m2. Hono. 5.11% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Augan 100 000 €

+EN* : 5 040 €

AUGAN. Prix : 100 000 € + 5 040 € de négo
(5,04 %). Réf: MA 953. Possible 2 logements.
1º Cuisine-séjour, 3 ch., s-d-b. 2º Cuisine- sé-
jour. Appentis. Garage, préau. Cellier en an-
nexe. Terrain de 900 m2 environ (bornage à
intervenir). Chauffage fuel, PVC sur partie.
S C P B I N A R D - L E B E C H E N N E C -
02 97 74 05 38 Hono. 5.04%
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Augan 110 000 €
+EN* : 5 400 €

AUGAN. Prix : 110 000 € + 5 400 € de négo
(4,91 % TTC). Réf: MA 960. Maison offrant
une cuisine aménagée, séjour, une ch., salle
d’eau; A l’étage: 2 ch., grenier. Dans la con-
tinuité maison de 26 m2 au sol + grenier. Ga-
rage. Terrain de 2 047m2. PVC, convecteurs
4 ans. SCP BINARD- LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38. DPE: F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Campénéac 227 000 €
+EN* : 9 612 €

CAMPENEAC, D.P.E: D Prix : 235 000 € + 9
900 € de négo (4,21 %). Réf: MA 929. SPLEN-
DIDE CONTEMPORAINE de 130 m2 offrant
séjour, cuisine équipée, wc; Garage. - 1/2 ni-
veau: une ch.+ bureau, salle d’eau; 1er
ETAGE: 3 ch., s.d.b, grenier. Parc de 1519
m2 + car-port. SCP BINARD- LE BECHEN-
NEC 02 97 74 05 38. DPE: D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Carentoir 105 000 €
+EN* : 5 300 €

Maison de pays a vendre sur CARENTOIR
Morbihan, comprenant :- r.d.c : cuis., séjour
double avec une cheminée en pierres, une
salle de bains, un wc.- A l’étage : 3 chbres et
un dégagement/rangement.Terrain attenant
avec de 2045 m2 avec un puits et une dé-
pendance (2 véhicules).MAISON COUP DE
COEUR ! Hono. 4.91% DPE: D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Carentoir 182 900 €
+EN* : 8 000 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison entière-
ment refaite comprenant : - Au r.d.c : cuis.
éq.ouverte sur un séj./dble avec un poêle à
pelets, une chbre, s.d.e/wc, un cellier/buan-
derie. - A l’étage : 4 chbres, s.d.b, wc. Terrain
attenant avec hangar pour une contenance
de 5718 m2.PAS DE TRAVAUX A PREVOIR
! Hono. 4.37% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Carentoir 205 000 €
+EN* : 7 995 €

maison en pierre restaurée avec goût offrant
volumes et luminosité : vaste pièce de vie-
cuisine aménagée et équipée de 70 m2, 4
belles chambres, salle d’eau, wc, autres salle
de bains et wc à terminer, buanderie, garage,
cellier, beau terrain de 3646 m2 avec belle
vue dégagée. Pompe à chaleur, assainisse-
ment ok
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Carentoir 211 500 €
+EN* : 8 460 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison conforta-
ble comprenant : - r.d.c : Entrée,cuis./éq.,
gnd séj. avec chem./insert, chbre avec une
s.d.e et s.d.b privative, un bureau, un cellier,
un wc,un garage. - A l’étage : 3 chbres, s.d.e/
wc, un grenier amé. ( 2 chbres possibles).
Terrain attenant clos de 2390 m2. Hono.
4.00% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Concoret 85 000 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-r.d.c: salon/salle à manger avec cheminée
avec insert, cuisine aménagée et équipée
avec cheminée ouverte, salle de bain, WC,
cellier avec chaudière, cave. -à l’étage: 4
chambres, grenier aménageable. -jardin de
1180 m2 avec garage et hangar. Prix:80
400€+4 600€ HN (soit 5,72% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Guillac 190 000 €
+EN* : 8 280 €

GUILLAC. Prix : 190 000 € + 8 280 € de négo
(4,36 % TTC). MA 961. SPLENDIDE ETAT,
VUE IMPRENABLE. Pavillon offrant au RDC:
séjour (poêle), cuisine aménagée, une ch.
avec salle d’eau, bureau, garage + grenier; A
l’étage: 2 ch., grenier. Carport. Jardin de 2
120 m2. TAE. SCP BINARD- LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38. DPE: D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Loyat 210 000 €
+EN* : 9 000 €

LOYAT, D.P.E: D. Prix : 210 000 € + 9 000 €
de négo (4,29 % TTC). Réf: MA 956. PRO-
CHE lac, vue imprenable, pavillon offrant au
RDC: séjour-salon, cuisine aménagée, 1 ch.,
s.d.b; A L’ETAGE: 3 ch., bureau, dressing,
salle d’eau. SOUS-SOL complet. Fosse 2010.
Terrain de 2119 m2. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Malestroit 115 000 €
+EN* : 6 100 €

Maison en pierres, à rafraichir de 85m2 : - Au
rdc : cuis., séj. donnant sur un jardinet, ga-
rage. - A l’étage : 3 chambres, salle d’eau ac
w-c. Grenier au-dessus. Dépendance en par-
paings et tôles fibro. En plein centre-ville de
MALESTROIT, à proximités des commodités
et du canal de NANTES à BREST. Hono.
5.30% DPE: NS
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 Mauron 54 450 €

UNE MAISON D’HABITATION DE PLAIN
PIED comprenant : -entrée avec placard, salle
de bain, cellier, WC, pièce à vivre avec coin
cuisine, chambre avec placard. -garage. -jar-
din clos de 308 m2. Prix : 50 000 € + 4 450
€ d’honoraires de négociation (soit 8,90 %
TTC). DPE: E
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ploërmel 160 000 €
+EN* : 7 000 €

Ploërmel, à proximité immédiate du centre-
ville, maison des années 30 à rénover d’un
potentiel de 180 m2, comprenant entrée,
pièce de vie avec cheminée, cuisine, bureau,
à l’étage 4 chambres, salle de bains, au des-
sus 2 pièces et grenier. Cave en sous sol.
Terrain arboré de 1000 m2.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 E

56 St-Martin-sur-Oust 90 000 €
+EN* : 4 320 €

Maison de plain-pied construite en 1974 de
78m2 : Véranda, séjour avec cheminée, cui-
sine A/E, cellier, dégagement avec placard,
deux chambres, salle de bains, w-c. Grenier
aménageable au-dessus. Jardin arboré et
clôturé de 1577 m2. A l’entrée du bourg de
SAINT-MARTIN et à proximité des commodi-
tés. Hono. 4.80% DPE: VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

56 Serent 80 000 €
+EN* : 4 700 €

Maison en pierres, à rénover de 70m2 : - Au
s/sol : cave. - Au rdc : entrée, cuis., salon, 2
ch., s.d.e. ac, w-c. - A l?étage : grenier amén.
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